
 

1 

 ZPRAVODAJ OMD ml. žactva - č. 2/2025 

 

Výsledky 2. kola OMD  mladších žáků a žákyň 

Ve středu 28.5.2025 se za pořadatelství klubu ŠAK Chodov, z.s. uskutečnilo 2. kolo OMD ml. 

žactva pro karlovarský kraj (skupina C). Závody provázelo proměnlivé  počasí, kdy závod byl 2x 

přerušen kvůli bouřce a silnému dešti. Časomíru a výsledkový servis zajišťoval ŠAK Chodov, 

večer byly výsledky na webu ČAS. Poděkování patři všem rozhodčím a pomocníkům, kteří závod 

zajistili. 

Během závodu bylo ošetřeno drobné zranění. 

 

Zhodnocení povinností pořadatele: 

 Pořadatel zajistil elektrickou časomíru (ŠAK Chodov), větroměry 

 Pořadatel zajistil dostatečný počet kvalifikovaných rozhodčích na jednotlivých disciplínách 

 Na webových stránkách ČAS byly zveřejněny výsledky v den konání závodů, na místě 

vyvěšovány po skončení disciplín na informační tabuli. 

 

Zhodnocení z hlediska řídícího pracovníka: 

 Vedoucí družstev před zahájením technické porady odevzdali ŘP přehledy startů, a  

v závodní kanceláři provedli škrty nepřítomných závodníků  

 Počty startujících za družstvo i počet hostujících odpovídá SŘ. 

 Závody  proběhly dle časového pořadu uvedeného v propozicích, vyjma skoku dalekého 

mladších žákyň, která byla mírně ve skluzu z důvodu přerušení souteže kvůli bouřce 

 Originály zápisů výsledků technických disciplín předávány řídícím pracovníkům průběžně 

během závodů 

 Závody proběhly bez podaných písemných protestů 

 Během závodu bylo ošetřeno drobné zranění na dlani závodníka Triatlet KV. 

 Po překontrolování výsledků, přehledů startů a soupisek nebyla zjištěna žádná provinění proti 

soutěžnímu řádu. 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Potvrzuji pořadí a přidělené body družstev v 2.kole: 

Ve všech soutěžích se udělují pomocné body za umístění v jednotlivých disciplínách. 

– při zařazení 6 a méně družstev se boduje prvních 10 míst systémem 11-9-8-7-6-5-4-3-2-1 bod za 

1. - 10. místo.  

– při zařazení 4 a méně družstev se boduje prvních 6 míst systémem 7-5-4-3-2-1 bod za 1.-6. místo  

 

Mladší žáci     hl body/ pomocné body 

1. SC Start Karlovy Vary  4 / 94 

2. Triatlet Karlovy Vary   3 / 40 

3.  SKP Union Cheb   2 / 37 

4.  ŠAK Chodov        1 / 17 

 

Mladší žákyně 

1. TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5 / 196 

2. Atletika Ostrov, z.s.   4 / 87 

3.  SKP Union Cheb   3 / 76 

4.  ŠAK Chodov    2 / 37   

5.  SC Start Karlovy Vary  1 / 19 

 

Celkové pořadí po 2.kole: 

Mladší žáci     hl body/ pomocné body 

1. SC Start Karlovy Vary  8 / 214 

2. Triatlet Karlovy Vary   6 / 103 

3.  SKP Union Cheb   4 / 65 

4.  ŠAK Chodov        1 / 17 

 

Mladší žákyně 

1. TRIATLET Karlovy Vary z.s. 10 / 314 

2. SKP Union Cheb   7 / 135  

3.  Atletika Ostrov, z.s.   7 / 121  

4.  ŠAK Chodov    2 / 37   

5.  SC Start Karlovy Vary  1 / 19 

 

Případné námitky proti rozhodnutí ve zpravodaji zasílat písemně /elektronicky/ na adresu ŘP 

(E-mail:lenkajirovska@seznam.cz) do 4. června 2025. 

 

Třetí kolo se uskuteční  dne 4. 9. 2025 v Karlových Varech. 

 

V Ostrově  29. 5. 2025     Lenka Pelcová - ŘP 

 


